est.

De retinenda rejiciendave consuetudine, qua cathedralis

templi capellani ab immemorabili uti renuntias, non appli-

candi scilicet pro benefactoribus missam conventualem ob

suae praebenda? tenuitatem, non prius S. Congregatio facere

judicium potest, quam melius abs te instructa, quid singilla-

tim pecuniae earumdem afierant praebendœ.

Habes abea, me internuntio, responsum ad tuas literas ; a

me, pro tua pastorali vigilantia, benevolentia testimonium, ut

illam, si velis, adhibere in tuai ecclesiœ possis commoda.
Romse, 18 martii 1733.

Cortone est située près du lac de Pérouse. l'ondée par des

Ombriens, conquise par les Pélasges dont elle fut la ville princi-

pale, Cortone devint la plus importante des douze lucumonies
étrusques. Elle fut repeuplée par une colonie romaine. Dévastée
par les Barbares, elle recouvra quelque prospérité au moyen Age.

Lidislas, roi de Naples, la vendit aux Florentins en 1411.

Ou y trouve des restes de murailles cyclopéennes. La cathé-
drale est fort belle. La ville a vingt-cinq mille âmes.

Séminaire, conférences morales, taxe de la chancellerie, tels

sont les sujets traités dans la lettre de la S. Congrégation.

182. GALLIl'OLI.

Amoramplitudinis tua; in gregem lidei tuai commissum ab

omni parte elucet in iis literis, quas de ejusdem statu ad banc

S. Congregationem Tridentinarum legum interprétera dedisti.

Si quidem non satis habes, illum pastorali solicitudine ad

rectae vitae normam histruere (quod jam antea renuntiaveras);

verum etdisciplinisornare anniteris, idoneis magistris adductis,

constitutamoraliumomnisque scientiae ecclesiasticae academia,

factoque publicis velte coram disputationibus uniuseujusque,

an profecerint, periculo, sunt luec boni antistitis partes, quae

tibi a S. Congregatione non médiocres laudes meruerunt;

praasertim, cum illa nequaquam dubitat, quin primas impen-

das in fovenda cleri disciplina, populi pietate, rerum sacra-

rum décore.

Haesit nonnihil in eo quod refers, parochos apud cathédrale

templum, et in feudo, quem vocas, ad nutum tuum deputari.

Scire vult, isthaec quomodo se res habeat, ac distincte edo-

ceri, an cura habitualis. ut dicunt, sit pênes capitulum, a quo

iidem parochi eligantur, et an e gremio capituli educantur,

et probari a te debeant.

De simplici beneficio, quod assignare ludimagistro velles

per id solum tempus, quo tali fungitur munere, enucleatius

instrui flagitat S. Congregatio de ipsius fundationis conditio-

nibus. Praeter regulam quippe est, ita dari posse, ut ex arbi-